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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82411503E

2. Data e Regjistrimit 11/12/1998
3. Emri i Subjektit SHALA-E-CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES SKENDERBEJ L.4 

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Konstruksion te gjitha llojeve te veprave 
energjetike.Veprimtari ne fushen e ndertimit.Rikonstruksion 
dhe riparim te gjitha llojeve te ndertimeve.Projektimi dhe 
zbatimi i punimeve .Shtrim rrugesh, riparim rrugesh me 
beton.Ndertimi i  fshatrave turistike. Tregetim me shumice e 
pakice te materialeve te nderimit, import-eksport. Veprimtari 
ne fushen e turizmit, investime ne kete fushe agjensi 
turistike.Shitja, blerja dhe dhenia me qera e pasurive te 
paluejtshme. etj
Enver Shaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2008                Deri: 06/11/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnverShaba
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  RRASHBULL RRASHBULL Ndertese 19+2 
nentoke,Kompleks Sherbimi-Hoteleri-Banimi,ne zonen e 
Shkembit te Kavajes,tek Perroi i Agait Durres Durres  
DURRES URA DAJLANIT L.14 Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ XHAFZOTAJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHALA-E- CO
Telefon: 0692634204  
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te Rrethit Gjyqesor te 
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 6731 dt. 16/07/2008 
sipas te cilit eshte vendosur pranimi i kerkeses per njohjen si 
person juridik te shoqerise "Enrezo" me administrator z. 
Enver Shaba. Nje kopje origjinale e ketij vendimi te cilit i 
bashkangjitet nje kopje e njehsuar  i dokumentave te 
meposhtem: Statuti i shoqerise i njehsuar nga notere Lindita 
Kokona me nr. 482 Rep 114 Kol dt. 16/02/1996, Akti i 
Themelimit i vertwetuar nga notere Lindita Kokona me nr. 
482 Rep 119 Koldt. 16/02/1996. Vendimi nr. 2349 dt. 
27/03/1996 i Gjykates se Rrethit Tirane, Vendim nr. 2349/1 
dt. 07/12/1998 , i Gj.Rr.T

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042962-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/03
/1996

Numri i Vendimit:2349, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 27.03.1996.  Emri I Subjektit ''Enrezo''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 16.02.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Shijak, 4 Rruget.  Kapitali 
20.000.000 Leke.  Objekti Hotel-bar-restorant. Qender biznesi. Veprimtari financiare, 
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investuese dhe prodhuese ne fusha te ndryshme ekonomike brenda e jashte vendit. Import-
eksport e tregetim me shumice e pakice (shitblerje lende ndertimi). Perfaqesues Ligjor 
Enver Shaba. Ortak Enver Shaba.

Lista e Dokumenteve:
enrezo

2. 07/12
/1998

Numri i Vendimit:2349/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise me tregetim me shumice e pakic ete mallrave ushqimor, 
industrial te te gjitha llojeve. Tregetim me shumice e pakice i karburanteve, vajrave 
lubrifikant. Vprimtari ne fushen e turizmit, investime ne kete fushe agjensi turistike. 
Veprimtasri ne fushen e ndertimit, ndertime civile. Veprimtari transporti mallrash e 
pasagjeresh. Prodhime e tregetim te lendes se pare drusore. Pjesmarrje ne tendera ankande.

Lista e Dokumenteve:
enrezo

3. 16/07
/2008

Numri i Vendimit:2349/6731, Gjykata:Tirane
Me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte vendosur njohja e vertetesise se 
dokumentave dhe krijimi i nje skede te re te Regjistrimit per shoqerin ''Enrezo'' Shpk.

Lista e Dokumenteve:
enrezo

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186307-10-08
Emri i subjektit ishte            ("ENREZO")          u be            ("ENREZO SHPK")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakic ete mallrave ushqimor, industrial te te 
gjitha llojeve. Tregetim me shumice e pakice i karburanteve, vajrave lubrifikant. Vprimtari 
ne fushen e turizmit, investime ne kete fushe agjensi turistike. Veprimtasri ne fushen e 
ndertimit, ndertime civile. Veprimtari transporti mallrash e pasagjeresh. Prodhime e 
tregetim te lendes se pare drusore. Pjesmarrje ne tendera ankande.")          u be            
("Tregetim me shumice e pakice te mallrave ushqimore, industriale te te gjitha 
llojeve. Tregetim me shumice e pakice i karburanteve, vajrave lubrifikante. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, investime ne kete fushe agjensi turistike. Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, ndertime civile. Veprimtari transporti mallrash e pasagjeresh. 
Prodhime e tregetim te lendes se pare drusore. Pjesmarrje ne tendera ankande.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Rrethit Gjyqesor 
te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 6731 dt. 16/07/2008 sipas te cilit eshte 
vendosur pranimi i kerkeses per njohjen si person juridik te shoqerise "Enrezo" me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBD6A71-BC34-4159-BF1E-CAD7231AA1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBD6A71-BC34-4159-BF1E-CAD7231AA1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBD6A71-BC34-4159-BF1E-CAD7231AA1CE
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administrator z. Enver Shaba. Nje kopje origjinale e ketij vendimi te cilit i 
bashkangjitet nje kopje e njehsuar  i dokumentave te meposhtem: Statuti i shoqerise i 
njehsuar nga notere Lindita Kokona me nr. 482 Rep 114 Kol dt. 16/02/1996, Akti i 
Themelimit i vertwetuar nga notere Lindita Kokona me nr. 482 Rep 119 Koldt. 
16/02/1996. Vendimi nr. 2349 dt. 27/03/1996 i Gjykates se Rrethit Tirane, Vendim nr. 
2349/1 dt. 07/12/1998 , i Gj.Rr.T")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188686-11-08
Emri i subjektit ishte            ("ENREZO SHPK")          u be            ("SHALA-E-CO")         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692634204")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te mallrave ushqimore, industriale te 
te gjitha llojeve. Tregetim me shumice e pakice i karburanteve, vajrave lubrifikante. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, investime ne kete fushe agjensi turistike. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, ndertime civile. Veprimtari transporti mallrash e pasagjeresh. 
Prodhime e tregetim te lendes se pare drusore. Pjesmarrje ne tendera ankande.")          u 
be            ("Konstruksion te gjitha llojeve te veprave energjetike.Veprimtari ne fushen 
e ndertimit.Rikonstruksion dhe riparim te gjitha llojeve te ndertimeve.Projektimi dhe 
zbatimi i punimeve .Shtrim rrugesh, riparim rrugesh me beton.Ndertimi i  fshatrave 
turistike. Tregetim me shumice e pakice te materialeve te nderimit, import-eksport. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, investime ne kete fushe agjensi turistike.Shitja, 
blerja dhe dhenia me qera e pasurive te paluejtshme. etj")         
Emri Tregtar ishte            ("ENREZO SHPK")          u be            ("SHALA-E- CO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Shaba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.000,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Shaba")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/1996")            u be              ("06/11/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Shaba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/11/2013")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E494B18-C027-4940-A070-C1AEB74664E8
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457247-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Ndertese 19+2 nentoke,Kompleks Sherbimi-Hoteleri-Banimi,ne 
zonen e Shkembit te Kavajes,tek Perroi i Agait;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118476-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.2901Prot,Nr.761/2013Regj  date 
31.05.2013, "Per Venien e Sekuestros Konservative mbi aksionet e shoqerise”, leshuar nga 
Zyra Permbarimore “Bailiff Services –Matani&Co” shpk, drejtuar QKR, ku eshte 
urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative te aksioneve te dorezanesit Z.Enver Shaba 
ne shoqerine “Shala-E-Co” shpk me NIPT J82411503E, me perfaqesues ligjor Enver 
Shaba me qellim ndalimin e tjetersimit te tyre deri ne ekzekutimin e plote te detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745748-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4379 Prot., datë 07.06.2015, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbarimore  “E.P.S.A” sh.p.k., protokolluar nga QKB, me Nr.2569 Prot., 
datë 08.06.2016, ku është urdhëruar: Bllokimi i  kuotave/aksione  dhe e të drejtave që 
rrjedhin nga zotërimi i kuotave, për debitorin: - Shoqëria  “SHALA-E-CO”sh.p.k., me 
NUIS(NIPT) J82411503E, deri në një urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9017E5-EB4A-4671-B441-81CF80395B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83A1CB2-A592-44AA-BCDF-9C94D177AAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DD224E-E576-4226-9A77-F9DCD584AB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B710A860-6586-48AC-899B-47375A9A1110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213C2BDC-D136-4E65-B1DD-EB2469D36E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C732AD-FDB7-450E-AAE1-2AD5877DA7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB84650-7CE2-4F85-8987-47BEB2D08E24
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15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131563-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.22/7Prot., Nr.1520 Regj., datë 
12.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr. 3890 Prot., datë 12.03.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k,, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e sekuestros konservative mbi kuotat e shoqëria “SHALA-E-CO” sh.p.k., me 
NUIS (Nipt)– J82411503E. Kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 18/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB18356-BC6B-4513-945D-C81532CA775F

